
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/170/16 

RADY POWIATU OPOLSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Opolskiego,  

których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Opolski,  

udostępnionych dla operatorów publicznego transportu zbiorowego i przewoźników drogowych  

oraz ustalenia warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 12 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 814 ze zmianami) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1440 ze zmianami) Rada Powiatu Opolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) przystankach – oznacza to przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Opolski; 

2) Zarządzie Dróg Powiatowych w Opolu – oznacza to zarządzającego drogami powiatowymi w imieniu 

Zarządu Powiatu Opolskiego; 

3) operatorze – oznacza to operatora publicznego transportu zbiorowego, który zawarł z organizatorem 

publicznego transportu zbiorowego umowę o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego; 

4) przewoźniku – oznacza to przedsiębiorcę uprawnionego do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie 

przewozu osób na podstawie potwierdzonego zgłoszenia przewozu. 

§ 2. Określa się następujące przystanki, udostępnione dla operatorów i przewoźników. 

Lp. Nr drogi Miejscowość Nazwa przystanku 
Nr 

Przystanku Gmina 

1 1147 O Kurznie Mickiewicza 77 01 Popielów 

2 1147 O Kurznie Mickiewicza 84 02 Popielów 

3 1147 O Kurznie Mickiewicza 11 03 Popielów 

4 1147 O Kurznie Mickiewicza 11 04 Popielów 

5 1147 O Karłowice Kolejowa 46 05 Popielów 

6 1147 O Karłowice Kolejowa 44 06 Popielów 

7 1147 O Karłowice Kolejowa 07 Popielów 

8 1147 O Karłowice Kolejowa, szkoła 08 Popielów 

9 1149 O Popielów Wolności 37 01 Popielów 

10 1149 O Popielów Wolności 37 02 Popielów 

11 1150 O Popielów Wolności 21a 01 Popielów 

12 1150 O Popielów Wolności 21a 02 Popielów 

13 1150 O Kaniów skrzyżowanie z DP 1156 O 03 Popielów 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 2895



14 1150 O Kaniów skrzyżowanie z DP 1156 O 04 Popielów 

15 1151 O Popielów Gen. J. Zajączka 6 01 Popielów 

16 1151 O Popielów Gen. J. Zajączka 6 02 Popielów 

17 1151 O Popielów Gen. J. Zajączka 12a 03 Popielów 

18 1151 O Popielów Gen. J. Zajączka 12a 04 Popielów 

19 1151 O Wielopole skrzyżowanie 05 Popielów 

20 1151 O Wielopole skrzyżowanie 06 Popielów 

21 1152 O Rybna skrzyżowanie z DW 01 Popielów 

22 1152 O Rybna skrzyżowanie z DW 02 Popielów 

23 1153 O Popielowska Kolonia Szkolna, zatoka 01 Popielów 

24 1153 O Popielowska Kolonia Szkolna, zatoka 02 Popielów 

25 1154 O Kuźnica Katowska skrzyżowanie 01 Popielów 

26 1154 O Lubienia Wiejska, pętla 02 Popielów 

27 1154 O Nowe Siołkowice Pokojska 3 03 Popielów 

28 1154 O Nowe Siołkowice Pokojska 3 04 Popielów 

29 1154 O Stare Siołkowice Klapacz 63, szkoła 05 Popielów 

30 1154 O Stare Siołkowice Klapacz 63, szkoła 06 Popielów 

31 1154 O Stare Siołkowice Michała 36, pętla 07 Popielów 

32 1156 O Kaniów Wiejska 61 01 Popielów 

33 1156 O Kaniów Wiejska 61 02 Popielów 

34 1156 O Kaniów Wiejska, pętla 03 Popielów 

35 1184 O Gracze Kolonia Duża 1 01 Niemodlin 

36 1184 O Gracze Kolonia Duża 1 02 Niemodlin 

37 1184 O Gracze ośrodek zdrowia 03 Niemodlin 

38 1184 O Gracze ośrodek zdrowia 04 Niemodlin 

39 1184 O Góra wieś 05 Niemodlin 

40 1184 O Góra wieś 06 Niemodlin 

41 1324 O Bukowo Wiejska 49 01 Murów 

42 1324 O Bukowo Wiejska 49 02 Murów 

43 1324 O Bukowo skrzyżowanie, pętla 03 Murów 

44 1324 O Dębiniec las, 04 Murów 

45 1324 O Dębiniec las, 05 Murów 

46 1330 O Dębiniec skrzyżowanie z DP 1334 O 01 Murów 

47 1330 O Dębiniec skrzyżowanie z DP 1334 O 02 Murów 

48 1330 O Stare Budkowice centrum, pętla 03 Murów 

49 1330 O Stare Budkowice Zagwiździańska 27 04 Murów 

50 1330 O Stare Budkowice Zagwiździańska 27 05 Murów 

51 1330 O Stare Budkowice Morcinek 14 06 Murów 

52 1330 O Stare Budkowice Morcinek 16 07 Murów 

53 1330 O Zagwiździe Lipowa 47 08 Murów 

54 1330 O Zagwiździe Lipowa 47 09 Murów 

55 1334 O Stare Budkowice Wołczyńska, szkoła 01 Murów 

56 1334 O Stare Budkowice Wołczyńska, szkoła 02 Murów 

57 1334 O Dębiniec Wiejska 17 03 Murów 

58 1334 O Dębiniec Wiejska 17 04 Murów 

59 1334 O Stare Budkowice Wołczyńska, szkoła 05 Murów 

60 1334 O Stare Budkowice Wołczyńska, szkoła 06 Murów 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2895



61 1340 O Nowe Budkowice Dworcowa 8b 01 Murów 

62 1340 O Nowe Budkowice Dworcowa 8b 02 Murów 

63 1344 O Radomierowice skrzyżowanie z DP 1347 O 01 Murów 

64 1344 O Radomierowice skrzyżowanie z DP 1347 O 02 Murów 

65 1344 O Grabice Wiejska 40 03 Murów 

66 1344 O Grabice Wiejska 40 04 Murów 

67 1344 O Grabice Wiejska 11 05 Murów 

68 1344 O Grabice Wiejska 11 06 Murów 

69 1344 O Zagwiździe Wygnianiec, Grabicka 23 07 Murów 

70 1344 O Zagwiździe Wygnianiec, Grabicka 23 08 Murów 

71 1344 O Zagwiździe Murowska, skrzyżowanie z DP 1330 O 09 Murów 

72 1344 O Zagwiździe Murowska, skrzyżowanie z DP 1330 O 10 Murów 

73 1344 O Zagwiździe Murowska 33 11 Murów 

74 1344 O Zagwiździe Murowska 33 12 Murów 

75 1344 O Murów Wolności 14, szkoła 13 Murów 

76 1344 O Murów Wolności 14, szkoła 14 Murów 

77 1344 O Murów Wolności 42a, Urząd Gminy 15 Murów 

78 1344 O Murów Wolności 42a, Urząd Gminy 16 Murów 

79 1344 O Grabczok skrzyżowanie z DP 1721 O 17 Murów 

80 1344 O Grabczok skrzyżowanie z DP 1721 O 18 Murów 

81 1347 O Młodnik Wolności 3 01 Murów 

82 1347 O Młodnik Wolności 3 02 Murów 

83 1348 O Karłowice skrzyżowanie z DP 1147 O 01 Popielów 

84 1348 O Karłowice skrzyżowanie z DP 1147 O 02 Popielów 

85 1351 O Grabczok skrzyżowanie z DP 1727 O 01 Murów 

86 1351 O Grabczok skrzyżowanie z DP 1727 O 02 Murów 

87 1507 O Magnuszowice wieś, posesja 4a 01 Niemodlin 

88 1507 O Magnuszowice wieś, posesja 4a 02 Niemodlin 

89 1507 O Radoszowice wieś, posesja 35 03 Niemodlin 

90 1507 O Radoszowice wieś, posesja 35 04 Niemodlin 

91 1510 O Gościejowice wieś, posesja 2 01 Niemodlin 

92 1510 O Gościejowice wieś, posesja 2 02 Niemodlin 

93 1510 O Szydłowiec Śląski skrzyżowanie z DP 1508 O 03 Niemodlin 

94 1510 O Szydłowiec Śląski skrzyżowanie z DP 1508 O 04 Niemodlin 

95 1510 O Molestowice wieś, posesja 15 05 Niemodlin 

96 1510 O Molestowice wieś, posesja 15 06 Niemodlin 

97 1511 O Rutki wieś, posesja 22 01 Niemodlin 

98 1511 O Rutki wieś, posesja 22 02 Niemodlin 

99 1512 O Michałówek wieś, posesja 11 01 Niemodlin 

100 1512 O Michałówek wieś, posesja 11 02 Niemodlin 

101 1512 O Michałówek wieś 03 Niemodlin 

102 1512 O Michałówek wieś 04 Niemodlin 

103 1512 O Grodziec wieś, posesja 26 05 Niemodlin 

104 1512 O Grodziec wieś, posesja 26 06 Niemodlin 

105 1512 O Grodziec Drugi wieś, posesja 29 07 Niemodlin 

106 1512 O Grodziec Drugi wieś, posesja 29 08 Niemodlin 

107 1514 O Grabin Nyska 60 01 Niemodlin 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2895



108 1514 O Grabin Nyska 60 02 Niemodlin 

109 1517 O Niemodlin 700 lecia Niemodlina, ferma 01 Niemodlin 

110 1517 O Niemodlin 700 lecia Niemodlina, ferma 02 Niemodlin 

111 1517 O Piotrowa wieś 03 Niemodlin 

112 1517 O Piotrowa wieś 04 Niemodlin 

113 1517 O  Mała Góra 05 Niemodlin 

114 1517 O  Mała Góra 06 Niemodlin 

115 1517 O Roszkowice skrzyżowanie 07 Niemodlin 

116 1517 O Roszkowice skrzyżowanie 08 Niemodlin 

117 1517 O Rogi skrzyżowanie z DP 1184 O 09 Niemodlin 

118 1517 O Rogi skrzyżowanie z DP 1184 O 10 Niemodlin 

119 1517 O Rogi szkoła 11 Niemodlin 

120 1517 O Rogi szkoła 12 Niemodlin 

121 1520 O Ligota Tułowicka pętla 01 Tułowice 

122 1521 O Jakubowice straż, pętla 01 Niemodlin 

123 1522 O Ligota Tułowicka Posesja 90 01 Tułowice 

124 1522 O Ligota Tułowicka Posesja 90 02 Tułowice 

125 1522 O Goszczowice wieś 03 Tułowice 

126 1522 O Goszczowice wieś 04 Tułowice 

127 1538 O Krasna Góra Posesja 50, pętla 01 Niemodlin 

128 1538 O Krasna Góra skrzyżowanie z DW 385 02 Niemodlin 

129 1538 O Krasna Góra skrzyżowanie z DW 385 03 Niemodlin 

130 1538 O Tłustoręby wieś, posesja 21 04 Niemodlin 

131 1538 O Tłustoręby wieś, posesja 21 05 Niemodlin 

132 1538 O Tarnica skrzyżowanie z DP 1517 O 06 Niemodlin 

133 1538 O Tarnica skrzyżowanie z DP 1517 O 07 Niemodlin 

134 1538 O Tarnica wieś, pętla 08 Niemodlin 

135 1554 O Rzędziwojowice wieś, posesja 7a, pętla 01 Niemodlin 

136 1702 O Czarnowąsy Wolności 3 01 Dobrzeń Wielki 

137 1702 O Czarnowąsy Wolności 38, skrzyżowanie z Polną 02 Dobrzeń Wielki 

138 1702 O Czarnowąsy Wolności 49 skrzyżowanie z DP 1765 O 03 Dobrzeń Wielki 

139 1702 O Czarnowąsy Wolności 66 04 Dobrzeń Wielki 

140 1702 O Czarnowąsy Wolności 73 a 05 Dobrzeń Wielki 

141 1702 O Czarnowąsy Wolności 90, sala 06 Dobrzeń Wielki 

142 1702 O Czarnowąsy Wolności 91, sala 07 Dobrzeń Wielki 

143 1702 O Czarnowąsy skrzyżowanie z drogą gminną, pętla 08 Dobrzeń Wielki 

144 1702 O Świerkle Piastowska skrzyżowanie z DP 1725 O 09 Dobrzeń Wielki 

145 1702 O Świerkle Piastowska skrzyżowanie z DP 1725 O 10 Dobrzeń Wielki 

146 1702 O Surowina Opolska 22 11 Łubniany 

147 1702 O Surowina Opolska 22 12 Łubniany 

148 1702 O Surowina Opolska 10 13 Łubniany 

149 1702 O Surowina Opolska 10 14 Łubniany 

150 1702 O Brynica Opolska 4a 15 Łubniany 

151 1702 O Brynica Opolska 4a 16 Łubniany 

152 1703 O Kępa Opolska, skrzyżowanie 01 Łubniany 

153 1703 O Kępa Opolska, piekarnia 02 Łubniany 

154 1703 O Kępa Luboszycka 10 03 Łubniany 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2895



155 1703 O Kępa Luboszycka 10 04 Łubniany 

156 1703 O Kępa Luboszycka, Zbożowa 05 Łubniany 

157 1703 O Kępa Luboszycka, Zbożowa 06 Łubniany 

158 1703 O Luboszyce Opolska 49, Zielona 07 Łubniany 

159 1703 O Luboszyce Opolska 49, Zielona 08 Łubniany 

160 1703 O Luboszyce Opolska, Krzywa 09 Łubniany 

161 1703 O Luboszyce Opolska, Krzywa 10 Łubniany 

162 1703 O Biadacz Szeroka, szkoła 11 Łubniany 

163 1703 O Biadacz Szeroka, szkoła 12 Łubniany 

164 1703 O Biadacz Szeroka 36 13 Łubniany 

165 1703 O Biadacz Szeroka 36 14 Łubniany 

166 1703 O Biadacz Szeroka, Cmentarz 15 Łubniany 

167 1703 O Biadacz Szeroka, Cmentarz 16 Łubniany 

168 1703 O Masów Opolska 1a, skrzyżowanie z DP 1725 O 17 Łubniany 

169 1703 O Masów Opolska 1a, skrzyżowanie z DP 1725 O 18 Łubniany 

170 1703 O Masów Opolska 48 19 Łubniany 

171 1703 O Masów Opolska 48 20 Łubniany 

172 1703 O Masów Opolska 78 21 Łubniany 

173 1703 O Masów Opolska 78 22 Łubniany 

174 1703 O Łubniany Opolska 104, Urząd Gminy 23 Łubniany 

175 1703 O Łubniany Opolska 104, Urząd Gminy 24 Łubniany 

176 1703 O Łubniany Opolska, cmentarz 25 Łubniany 

177 1703 O Łubniany Opolska, cmentarz 26 Łubniany 

178 1704 O Kały Opolska 31 01 Murów 

179 1704 O Kały Opolska 31 02 Murów 

180 1704 O Kały Opolska 11 03 Murów 

181 1704 O Kały Opolska 11 04 Murów 

182 1705 O Zawada Turawska, Skośna 01 Turawa 

183 1705 O Zawada Turawska, Skośna 02 Turawa 

184 1705 O Kotórz Mały Opolska, Brzozowa 03 Turawa 

185 1705 O Kotórz Mały Opolska, Brzozowa 04 Turawa 

186 1705 O Kotórz Mały Opolska 45 05 Turawa 

187 1705 O Kotórz Mały Opolska 45 06 Turawa 

188 1705 O Kotórz Mały dworzec PKP 07 Turawa 

189 1705 O Kotórz Mały Opolska 20, sklep 08 Turawa 

190 1705 O Kotórz Mały Opolska 20, sklep 09 Turawa 

191 1705 O Turawa Opolska 7 skrzyżowanie z Nową 10 Turawa 

192 1705 O Turawa Opolska 8 skrzyżowanie z Nową 11 Turawa 

193 1705 O Turawa Opolska , centrum 12 Turawa 

194 1705 O Turawa Opolska , centrum 13 Turawa 

195 1705 O Turawa Świerkowa, skrzyżowanie z DP 1741 O 14 Turawa 

196 1705 O Turawa Świerkowa, skrzyżowanie z DP 1741 O 15 Turawa 

197 1705 O Turawa Rybaczówka 16 Turawa 

198 1705 O Turawa Rybaczówka 17 Turawa 

199 1705 O Turawa Borowik 18 Turawa 

200 1705 O Turawa Borowik 19 Turawa 

201 1705 O Turawa skrzyżowanie z Pływacką 20 Turawa 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2895



202 1705 O Turawa skrzyżowanie z Pływacką 21 Turawa 

203 1705 O Rzędów Opolska 8 22 Turawa 

204 1705 O Rzędów Opolska 8 23 Turawa 

205 1705 O Rzędów Wiejska 60 24 Turawa 

206 1705 O Rzędów Wiejska 60 25 Turawa 

207 1705 O Kadłub Turawski skrzyżowanie z DW 463 26 Turawa 

208 1705 O Kadłub Turawski skrzyżowanie z DW 463 27 Turawa 

209 1705 O Kadłub Turawski Opolska 7a, centrum 28 Turawa 

210 1705 O Zakrzów Turawski Opolska skrzyżowanie z Kościelną 29 Turawa 

211 1705 O Zakrzów Turawski Opolska skrzyżowanie z Kościelną 30 Turawa 

212 1705 O Zakrzów Turawski Główna 34, centrum 31 Turawa 

213 1705 O Zakrzów Turawski Główna 34, centrum 32 Turawa 

214 1705 O Zakrzów Turawski Główna 1 33 Turawa 

215 1705 O Zakrzów Turawski Główna 1 34 Turawa 

216 1706 O Schodnia Powstańców Śląskich 30 01 Turawa 

217 1706 O Schodnia Powstańców Śląskich 30 02 Ozimek 

218 1706 O Schodnia Powstańców Śląskich 80 03 Ozimek 

219 1706 O Schodnia Powstańców Śląskich 80 04 Ozimek 

220 1706 O Pustków Ozimska, skrzyżowanie z ul. Słoneczną 05 Ozimek 

221 1706 O Pustków Ozimska, skrzyżowanie z ul. Słoneczną 06 Ozimek 

222 1706 O Szczedrzyk Ozimska, skrzyżowanie z ul. Sosnową 07 Ozimek 

223 1706 O Szczedrzyk Ozimska, skrzyżowanie z ul. Sosnową 08 Ozimek 

224 1706 O Szczedrzyk Plac 1 Maja, centrum 09 Ozimek 

225 1706 O Szczedrzyk Plac 1 Maja, centrum 10 Ozimek 

226 1706 O Szczedrzyk Opolska 36 11 Ozimek 

227 1706 O Szczedrzyk Opolska 36 12 Ozimek 

228 1706 O Turawa Żeglarska 13 Turawa 

229 1706 O Turawa Żeglarska 14 Turawa 

230 1706 O Turawa Jezioro Średnie 15 Turawa 

231 1706 O Turawa Jezioro Średnie 16 Turawa 

232 1706 O Kotórz Wielki skrzyżowanie z DP 1731 O 17 Turawa 

233 1706 O Kotórz Wielki skrzyżowanie z DP 1731 O 18 Turawa 

234 1706 O Kotórz Wielki kościół 19 Turawa 

235 1706 O Kotórz Wielki kościół 20 Turawa 

236 1706 O Kotórz Mały skrzyżowanie z ul. Szkolną 21 Turawa 

237 1706 O Kotórz Mały skrzyżowanie z ul. Szkolną 22 Turawa 

238 1707 O Krzanowice Armii Ludowej 23 a 01 Dobrzeń Wielki 

239 1707 O Krzanowice Armii Ludowej 44 02 Dobrzeń Wielki 

240 1710 O Jełowa Wolności 13 01 Łubniany 

241 1710 O Jełowa Wolności 13 02 Łubniany 

242 1710 O Jełowa Oleska 03 Łubniany 

243 1710 O Jełowa Oleska 04 Łubniany 

244 1711 O Chrząstowice Ozimska 2 01 Chrząstowice 

245 1711 O Chrząstowice Ozimska 2 02 Chrząstowice 

246 1711 O Chrząstowice Ozimska 14 03 Chrząstowice 

247 1711 O Chrząstowice Ozimska 14 04 Chrząstowice 

248 1711 O Chrząstowice Ozimska 65 05 Chrząstowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2895



249 1711 O Chrząstowice Ozimska 65 06 Chrząstowice 

250 1712 O Ozimek Kolejowa, pętla 01 Ozimek 

251 1712 O Ozimek Daniecka, szkoła 02 Ozimek 

252 1712 O Ozimek Daniecka, szkoła 03 Ozimek 

253 1712 O Daniec Ozimska 63 04 Chrząstowice 

254 1712 O Daniec Ozimska 63 05 Chrząstowice 

255 1712 O Daniec skrzyżowanie z ul. Krośnicką 06 Chrząstowice 

256 1712 O Daniec skrzyżowanie z ul. Krośnicką 07 Chrząstowice 

257 1712 O Raszowa ul. Ozimska – szkoła 08 Tarnów Opolski 

258 1712 O Raszowa ul. Ozimska – szkoła 09 Tarnów Opolski 

259 1712 O Raszowa Ozimska 16 10 Tarnów Opolski 

260 1712 O Raszowa Ozimska 16 11 Tarnów Opolski 

261 1712 O Raszowa Ozimska 2 12 Tarnów Opolski 

262 1712 O Raszowa Ozimska 2 13 Tarnów Opolski 

263 1712 O Tarnów Opolski skrzyżowanie z DK 94 14 Tarnów Opolski 

264 1712 O Tarnów Opolski skrzyżowanie z DK 94 15 Tarnów Opolski 

265 1712 O Tarnów Opolski Klimasa 75 16 Tarnów Opolski 

266 1712 O Tarnów Opolski Klimasa, sk. z ul. 22 lipca 17 Tarnów Opolski 

267 1712 O Tarnów Opolski Klimasa, sk. z ul. Św. Marcina 18 Tarnów Opolski 

268 1712 O Tarnów Opolski Klimasa, sk. z ul. Św. Marcina 19 Tarnów Opolski 

269 1712 O Tarnów Opolski Dworcowa, Urząd Gminy 20 Tarnów Opolski 

270 1712 O Tarnów Opolski Dworcowa, Urząd Gminy 21 Tarnów Opolski 

271 1712 O Kosorowice Opolska, skrzyżowanie z ul. Nową 22 Tarnów Opolski 

272 1712 O Kosorowice Opolska, skrzyżowanie z ul. Nową 23 Tarnów Opolski 

273 1712 O Kosorowice Opolska 88 24 Tarnów Opolski 

274 1712 O Kosorowice Opolska 88 25 Tarnów Opolski 

275 1712 O Miedziana Wiejska 82 26 Tarnów Opolski 

276 1712 O Miedziana Wiejska 78 27 Tarnów Opolski 

277 1712 O Miedziana Wiejska 49 28 Tarnów Opolski 

278 1712 O Miedziana Wiejska 48 29 Tarnów Opolski 

279 1712 O Miedziana Wiejska 1a 30 Tarnów Opolski 

280 1712 O Miedziana Wiejska 1a 31 Tarnów Opolski 

281 1713 O Krzyżowa Dolina Powstańców Śląskich 5 01 Ozimek 

282 1713 O Krzyżowa Dolina Powstańców Śląskich 5 02 Ozimek 

283 1714 O Flamirowice Ozimska 16 01 Chrząstowice 

284 1714 O Flamirowice Ozimska 16 02 Chrząstowice 

285 1714 O Dębie Wiejska 5 03 Chrząstowice 

286 1714 O Dębie Wiejska 5 04 Chrząstowice 

287 1714 O Dębie Wiejska 18, szkoła 05 Chrząstowice 

288 1714 O Dębie Wiejska 18, szkoła 06 Chrząstowice 

289 1714 O Dębie Wiejska, sk. z DP 1748 O 07 Chrząstowice 

290 1714 O Dębie Wiejska 69 08 Chrząstowice 

291 1714 O Dębska Kuźnia Wiejska, szkoła 09 Chrząstowice 

292 1716 O Kąty Opolskie Kościelna, centrum 01 Tarnów Opolski 

293 1716 O Kąty Opolskie Kościelna, centrum 02 Tarnów Opolski 

294 1717 O Skarbiszowice Posesja 71 01 Tułowice 

295 1717 O Skarbiszowice Posesja 71 02 Tułowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2895



296 1717 O Skarbiszowice Posesja 68 03 Tułowice 

297 1717 O Skarbiszowice Posesja 68 04 Tułowice 

298 1717 O Skarbiszowice Posesja 17 05 Tułowice 

299 1717 O Skarbiszowice Posesja 17 06 Tułowice 

300 1717 O Skarbiszowice posesja 12b 07 Tułowice 

301 1717 O Skarbiszowice posesja 12b 08 Tułowice 

302 1717 O Tułowice Małe skrzyżowanie z DW 405 09 Tułowice 

303 1717 O Lipno skrzyżowanie z DP 1515 O 10 Niemodlin 

304 1717 O Lipno skrzyżowanie z DP 1515 O 11 Niemodlin 

305 1717 O Jaczowice Posesja 35 12 Niemodlin 

306 1717 O Jaczowice Posesja 15 13 Niemodlin 

307 1719 O Nowa Jamka wieś, posesja 25 01 Dąbrowa 

308 1719 O Nowa Jamka wieś, posesja 25 02 Dąbrowa 

309 1719 O Lipowa Dębowa 12 03 Dąbrowa 

310 1719 O Lipowa Dębowa 12 04 Dąbrowa 

311 1720 O Sokolniki wieś 01 Dąbrowa 

312 1720 O Sokolniki wieś 02 Dąbrowa 

313 1720 O Dąbrowa Sztonyka 58, Urząd Gminy 03 Dąbrowa 

314 1720 O Dąbrowa Sztonyka 58, Urząd Gminy 04 Dąbrowa 

315 1720 O Dąbrowa Ciepielowicka, boisko 05 Dąbrowa 

316 1720 O Dąbrowa Ciepielowicka, boisko 06 Dąbrowa 

317 1720 O Ciepielowice Długa 7a 07 Dąbrowa 

318 1720 O Ciepielowice Długa 7a 08 Dąbrowa 

319 1720 O Skarbiszów skrzyżowanie z DK 94 09 Dąbrowa 

320 1720 O Skarbiszów skrzyżowanie z DK 94 10 Dąbrowa 

321 1720 O Narok Skarbiszowska, sk. z ul. Szkolną 11 Dąbrowa 

322 1720 O Narok Skarbiszowska, sk. z ul. Szkolną 12 Dąbrowa 

323 1721 O Grabczok Wiejska 18 01 Murów 

324 1721 O Grabczok Wiejska 18 02 Murów 

325 1721 O Grabczok Wiejska 21 03 Murów 

326 1721 O Grabczok Wiejska 21 04 Murów 

327 1723 O Chróścice Cebuli 15 01 Dobrzeń Wielki 

328 1723 O Chróścice Cebuli 15 02 Dobrzeń Wielki 

329 1725 O Brzezie Wiejska 34 01 Dobrzeń Wielki 

330 1725 O Brzezie Wiejska 34 02 Dobrzeń Wielki 

331 1725 O Brzezie Wiejska 58b 03 Dobrzeń Wielki 

332 1725 O Brzezie Wiejska 58b 04 Dobrzeń Wielki 

333 1728 O Kolanowice Powstańców Śląskich, sklep 01 Łubniany 

334 1728 O Kolanowice Powstańców Śląskich, sklep 02 Łubniany 

335 1731 O Turawa Kościuszki 10 01 Turawa 

336 1731 O Turawa Kościuszki 10 02 Turawa 

337 1732 O Biestrzynnik Posesja 18 01 Ozimek 

338 1732 O Biestrzynnik Posesja 18 02 Ozimek 

339 1738 O Grodziec Tartaczna, szkoła 01 Ozimek 

340 1738 O Grodziec Tartaczna, szkoła 02 Ozimek 

341 1738 O Kuziory skrzyżowanie z DP 1762 O 03 Ozimek 

342 1738 O Kuziory skrzyżowanie z DP 1762 O 04 Ozimek 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2895



343 1739 O Mnichus Leśna 17 01 Ozimek 

344 1739 O Mnichus Leśna 17 02 Ozimek 

345 1740 O Antoniów Jedlicka, skrzyżowanie z DW 463 01 Ozimek 

346 1740 O Antoniów Jedlicka, skrzyżowanie z DW 463 02 Ozimek 

347 1740 O Jedlice Feniks, parking 03 Ozimek 

348 1743 O Grabie Wiejska 9 01 Łubniany 

349 1743 O Grabie Wiejska 9 02 Łubniany 

350 1743 O Kobylno Wiejska, Turawska 03 Łubniany 

351 1744 O Krzyżowa Dolina Opolska 7 01 Ozimek 

352 1744 O Krzyżowa Dolina Opolska 7 02 Ozimek 

353 1745 O Dębska Kuźnia Niwecka 01 Chrząstowice 

354 1745 O Dębska Kuźnia Niwecka 02 Chrząstowice 

355 1746 O Daniec Dębskiej Kuźni 35 01 Chrząstowice 

356 1746 O Daniec Dębskiej Kuźni 35 02 Chrząstowice 

357 1751 O Dąbrowice Wiejska 41 01 Chrząstowice 

358 1751 O Dąbrowice Wiejska 41 02 Chrząstowice 

359 1751 O Walidrogi Dąbrowicka, skrzyżowanie z DK 94 03 Tarnów Opolski 

360 1751 O Walidrogi Dąbrowicka, skrzyżowanie z DK 94 04 Tarnów Opolski 

361 1752 O Lędziny Dworcowa 5 01 Chrząstowice 

362 1752 O Lędziny Dworcowa 5 02 Chrząstowice 

363 1752 O Suchy Bór Pawlety 23 03 Chrząstowice 

364 1752 O Suchy Bór Pawlety 23 04 Chrząstowice 

365 1752 O Suchy Bór Pawlety 51 05 Chrząstowice 

366 1752 O Suchy Bór Pawlety 51 06 Chrząstowice 

367 1754 O Chmielowice Dworcowa 22 01 Komprachcice 

368 1754 O Chmielowice Dworcowa 22 02 Komprachcice 

369 1754 O Dziekaństwo Opolska 16 03 Komprachcice 

370 1754 O Dziekaństwo Opolska 39, sk. z ul. Polną 04 Komprachcice 

371 1754 O Domecko Opolska 19 05 Komprachcice 

372 1754 O Domecko Opolska 19 06 Komprachcice 

373 1754 O Domecko Opolska 64 07 Komprachcice 

374 1754 O Domecko Opolska 64 08 Komprachcice 

375 1754 O Nowa Kuźnia Prószkowska 14 09 Prószków 

376 1754 O Nowa Kuźnia Prószkowska 14 10 Prószków 

377 1754 O Prószków Grunwaldzka 5, skrzyżowanie z Rudnicką 11 Prószków 

378 1754 O Prószków Grunwaldzka 5, skrzyżowanie z Rudnicką 12 Prószków 

379 1760 O Wrzoski Kolejowa 1, skrzyżowanie z DW414 01 Dąbrowa 

380 1760 O Wrzoski Kolejowa 1, skrzyżowanie z DW414 02 Dąbrowa 

381 1760 O Chróścina Kolejowa 67 03 Dąbrowa 

382 1760 O Chróścina Kolejowa 67 04 Dąbrowa 

383 1760 O Chróścina PKP 05 Dąbrowa 

384 1760 O Chróścina PKP 06 Dąbrowa 

385 1760 O Chróścina Kolejowa 4 07 Dąbrowa 

386 1760 O Chróścina Kolejowa 4 08 Dąbrowa 

387 1761 O Karczów Dąbrowska, Zakładowa 01 Dąbrowa 

388 1761 O Karczów Dąbrowska, Zakładowa 02 Dąbrowa 

389 1762 O Chobie Wiejska 22 01 Ozimek 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2895



390 1762 O Chobie Wiejska 22 02 Ozimek 

391 1762 O Chobie Wiejska 55 03 Ozimek 

392 1762 O Chobie Wiejska 55 04 Ozimek 

393 1763 O Chmielowice Nyska 1, skrzyżowanie 01 Komprachcice 

394 1763 O Chmielowice Nyska, dom dziecka 02 Komprachcice 

395 1763 O Chmielowice Nyska, Cmentarna 03 Komprachcice 

396 1763 O Chmielowice Nyska, Cmentarna 04 Komprachcice 

397 1763 O Chmielowice Nyska 37a 05 Komprachcice 

398 1763 O Chmielowice Nyska 37 06 Komprachcice 

399 1763 O Osiny Opolska 32a 07 Komprachcice 

400 1763 O Osiny Opolska 32a 08 Komprachcice 

401 1763 O Komprachcice Opolska 25 09 Komprachcice 

402 1763 O Komprachcice Opolska 25 10 Komprachcice 

403 1769 O Siedliska Kasztanowa 8 01 Dąbrowa 

404 1769 O Siedliska Kasztanowa 8 02 Dąbrowa 

405 1770 O Węgry Opolska 41 01 Turawa 

406 1770 O Węgry Opolska 41 02 Turawa 

407 1770 O Węgry Opolska 71, sk. z DP 1728 O 03 Turawa 

408 1770 O Węgry Opolska 71, sk. z DP 1728 O 04 Turawa 

409 1770 O Osowiec Oleska, Lipowa 05 Turawa 

410 1770 O Osowiec Oleska, Lipowa 06 Turawa 

411 1771 O Ozimek Częstochowska, szkoła 01 Ozimek 

412 1771 O Ozimek Częstochowska, szkoła 02 Ozimek 

413 1829 O Kosorowice Św. Jacka 5 01 Tarnów Opolski 

414 1829 O Kosorowice Św. Jacka 5 02 Tarnów Opolski 

§ 3. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków udostępnionych operatorom i przewoźnikom, 

zlokalizowanych przy drogach powiatowych na terenie Powiatu Opolskiego. 

§ 4.1. Z przystanków mogą korzystać wyłącznie operatorzy oraz przewoźnicy.  

2. Udostępnienie operatorom lub przewoźnikom przystanków następuje na podstawie umowy zawartej 

pomiędzy operatorem lub przewoźnikiem, a Zarządem Dróg Powiatowych w Opolu.  

3. Umowa, o której mowa w ust. 2, zawierana jest na pisemny wniosek operatora lub przewoźnika, składany 

do Zarządu Dróg Powiatowych w Opolu, do którego należy dołączyć: 

1) kserokopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie 

przewozu osób; 

2) kserokopię obowiązującego (zatwierdzonego) rozkładu jazdy, odrębnie dla każdej linii komunikacyjnej; 

3) informację o ilości zatrzymań dla poszczególnych miesięcy w ciągu roku kalendarzowego na przystankach 

komunikacyjnych, odrębnie dla każdej linii komunikacyjnej; 

4) schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami; 

4. Umowa na udostępnienie przystanków będzie zawarta w formie pisemnej, na okres ważności zezwolenia 

na wykonywanie krajowego drogowego przewozu osób lub zaświadczenia na wykonywanie publicznego 

transportu zbiorowego. 

5. Zarząd Dróg Powiatowych w Opolu może wypowiedzieć umowę, o której mowa w ust. 2, w szczególności 

w następujących przypadkach: 

1) nie przestrzeganie przez operatora lub przewoźnika rozkładu jazdy, co powoduje utrudnienia w korzystaniu 

z przystanków przez innych operatorów lub przewoźników; 

2) wygaśnięcia lub cofnięcia uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2895



3) stworzenie zagrożenia bezpieczeństwa ruchu drogowego np. przez blokowanie korzystania z przystanku 

innemu operatorowi lub przewoźnikowi; 

4) nie powiadomienia Zarządu Dróg Powiatowych w Opolu o zmianie rozkładu jazdy lub przystanków,  

z których korzysta operator lub przewoźnik; 

5) naruszenie zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 6 ust. 1-5; 

6) nie uiszczenia opłat za korzystanie z przystanków, udostępnionych operatorom lub przewoźnikom. 

6. Operator lub przewoźnik zobowiązany jest do pisemnego powiadomienia Zarządu Dróg Powiatowych  

w Opolu z 1-miesięcznym wyprzedzeniem o planowanych zmianach, które mają wpływ na informacje zawarte 

w dokumentach załączonych do wniosku, o których mowa w ust. 3 lub o zaprzestaniu prowadzenia działalności 

przewozowej. 

§ 5.1. Operator lub przewoźnik przed przedłożeniem dokumentów niezbędnych do podpisania umowy,  

o których mowa w § 4 ust. 3, powinien wystąpić do Zarządu Dróg Powiatowych w Opolu z wnioskiem  

o uzgodnienie możliwości korzystania z przystanków. 

2. Uzgodnienie, o którym mowa w ust. 1, jest dokumentem wyrażającym zgodę na korzystanie  

z przystanków udostępnionych operatorom i przewoźnikom. Dokument ten jest wydawany przez Zarząd Dróg 

Powiatowych w Opolu w formie pisemnej, na wniosek operatora lub przewoźnika. 

3. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1, operator lub przewoźnik powinien dołączyć następujące dokumenty: 

1) proponowany rozkład jazdy, odrębnie dla każdej linii komunikacyjnej; 

2) wykaz przystanków komunikacyjnych ujętych w proponowanym rozkładzie jazdy, zlokalizowanych przy 

drogach powiatowych zgodnie z nazwami określonymi w § 2; 

3) schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami; 

4. Zarząd Dróg Powiatowych w Opolu może odmówić wydania uzgodnienia, o którym mowa w ust. 1,  

z następujących powodów: 

a) wydanie uzgodnienia ograniczy przepustowość przystanków (uniemożliwi lub utrudni w znaczny sposób 

korzystanie z przystanków innym operatorom lub przewoźnikom); 

b) wydanie uzgodnienia spowoduje zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

§ 6.1. Korzystanie z przystanków, udostępnionych dla operatorów lub przewoźników, może odbywać się 

wyłącznie w celu realizacji przewozów (wsiadanie i wysiadanie pasażerów). 

2. Zabrania się zatrzymywania pojazdów na przystankach w innym celu, w szczególności oczekiwania  

na pasażerów. 

3. Operatorzy i przewoźnicy zobowiązani są do zamieszczania rozkładu jazdy na przystankach we własnym 

zakresie, po uzgodnieniu i zaakceptowaniu przez Zarząd Dróg Powiatowych w Opolu formy i rozmiaru 

wydrukowanego rozkładu jazdy. 

4. Rozkład jazdy może być umieszczony wyłącznie w miejscach do tego przeznaczonych, uzgodnionych  

z Zarządem Dróg Powiatowych w Opolu. 

5. Ewentualne wywieszenie innych niż rozkład jazdy informacji dla pasażerów musi być uzgodnione  

z Zarządem Dróg Powiatowych w Opolu. 

§ 7.1. W przypadkach koniecznych, wynikających z zamknięcia lub zmiany organizacji ruchu drogi  

(np. remont, przebudowa), korzystanie z przystanków może zostać ograniczone poprzez czasowe wyłączenie  

z użytkowania przystanku lub tymczasową zmianę jego lokalizacji. Informacja o czasowym ograniczeniu 

korzystania z przystanku zostanie przekazana zainteresowanym operatorom i przewoźnikom w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

2. W przypadku likwidacji przystanku udostępnionego dla operatorów lub przewoźników, Zarząd Dróg 

Powiatowych w Opolu poinformuje o powyższym fakcie wszystkich operatorów lub przewoźników, którzy 

uzyskali uzgodnienie, o którym mowa w § 5 ust. 1 lub mają zawartą umowę, o której mowa w § 4 ust. 2, 

najpóźniej na miesiąc przed dniem, w którym ma nastąpić likwidacja przystanku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2895



3. W przypadku likwidacji przystanku, Zarząd Dróg Powiatowych w Opolu nie jest zobowiązany do wskazania 

lokalizacji zamiennej. 

4. Operatorowi lub przewoźnikowi z tytułu likwidacji czasowego ograniczenia w korzystaniu z przystanków 

nie będą przysługiwać żadne roszczenia. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu Opolskiego 

 

Stefan Warzecha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2895


		2016-12-30T13:38:28+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




